
 

 

 

  



 
Position Part number Název Name 

2 B54100002 Táhlo zdvihu  
3 H40-02 Poklice předního kola Front Wheel Cover 
4 B54100004 Šroub M6x14 Screw M6x14 
6 DY0218-15A Ložisko kola Bearing 
7 H40-04 Přední kolo Front wheel 
9 B54100009 Přední osa kol Front wheel axle 

11 B54100011 Pouzdro přední osy Bearing Cover 
13 B54100013 Pojistka přední osy levá Front axle left clip 
14 B54100014 Pružina přední osy Front axle spring 
15 B54100015 Pojistka přední osy pravá Front axle right clip 
17 B54100017 Distanční kroužek Spacer 
18 B54100018 Řemenice motoru Engine sheave 
19 B54100019 Kryt řemene pojezdu Belt Cover 
21 B54100021 Pero unašeče 4,7x4,7x25 Blade hub key 4,7x4,7x25 
22 R41000016 Unašeč nože Blade Hub 
23 H4025 Nůž Blade 
24 B54100024 Podložka šroubu nože Washer 
25 553SX0027 Šroub nože Blade Screw 
26 553SX0030 Pastorek pojezdu levý Left gear output 
27 B54100027 Zadní kolo Rear wheel 
28 B54100028 Poklice zadního kola Rear Wheel Cover 
31 553SX0035 Pastorek pojezdu pravý Right gear output 
32 26809000102 Čep pojezdu Pin 
33 B54100033 Vnitřní kryt kola Rear wheel inner cover 
34 B54100034 Ložisko Bearing 
35 B54100035 Domeček ložiska Bearing Cover 
39 B54100039 Zadní osa kol Rear wheel axle 
40 B54100040 Páka ovládání zdvihu Height adjustment lever 
42 DY0304-10 Pojistka zadní osy Rear axle fixing clip 
44 B54100044 Šroub M8x16 Screw M8x16 
45 B54100045 Držák spodního madla pravý Lower handle right bracket 
46 Nedostupné Převodovka pojezdu Gear box 

Je možno nahradit převodovkou s 12,7mm hřídelí (541000058), ale musí se vyměnit také pastorky 
(26900300103+26900300203), ložiska pojezdu (26800402302) a upravit držák převodovky. 

47 410000046 Klínový řemen 10x610Li V-belt 10x610Li 
48 B54100048 Rám koše Grass catcher frame 
49 B54100049 Potah koše Grass catcher bag 
50 B54100050 Šroub M8x30 Screw M8x30 
52 B54100052 Křídlová matice Knob nut 
53 B54100053 Spodní madlo Lower handle 
54 B54100054 Bowden brzdy motoru Flameout cable 
55 B54100055 Šroub madla Bolt 
56 B54100056 Horní madlo Upper handle 
57 B54100057 Držák madla startování Rope Guide 
61 B54100061 Páka pojezdu Driving pulling pole 
62 B54100062 Páka brzdy motoru Flameout pulling pole 
63 B54100063 Bowden pojezdu Driving cable 
65 B54100065 Víko koše Rear flap board 
67 B54100067 Osa víka koše Rear board axle 
68 B54100068 Pružina víka koše Rear board spring 
71 B54100071 Držák spodního madla levý Lower handle left bracket 
78 B54000057 Přední madlo Front handle 
85 B54000055 Ovládání plynu Throttle control cable 
84 000041 Mulčovací záslepka Mulching kit 

 


